吕梁新城供水二期工程设备及安装工程施工

更正公告

（招标编号：SS141100202209280122）

一、内容：

我单位于 2022 年 9 月 30 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布了吕梁新城供水二期工程设备及安

装工程施工招标公告，现将原信息内容进行更正：

需变更的内容为：吕梁新城供水二期工程，已由吕梁市行政审批服务管理局

吕审批投资发【2021】75 号和吕审批投资发【2022】17 号文件批复。

现变更为：吕梁新城供水二期工程，已由吕梁市行政审批服务管理局吕审批

投资发【2022】8 号和吕审批投资发【2022】55 号文件批复。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

三、联系方式

招 标 人：吕梁市城市管理局

单位地址：吕梁市离石区龙凤南大街

联 系 人：王先生

联系电话：13191186721

代理机构：山西锦秀诚信项目咨询有限公司

地 址：吕梁市离石区七里滩滨东学府苑

联 系 人：闫先生

联系电话：18035880002

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）